ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 8 .0 4 .2 0 1 6  № 181

О внесении изменений и дополнения в постановление правительства
Тульской области от 31.07.2012 № 420

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области
от 31.07.2012 № 420 «Об утверждении Порядка проведения конкурса
на право заключения договора об организации исполнения решения о
задержании транспортного средства с органами (учреждениями,
организациями), исполняющими решение о задержании транспортных
средств на территории Тульской области» следующие изменения
и дополнение:

а) в преамбуле постановления цифры «34» заменить цифрами «48»;
б) в пункте 4 раздела 1 приложения к постановлению текст

«министерства имущественных и земельных отношений» заменить текстом
«министерства экономического развития»;

в) абзац 2 пункта 7 раздела 1 приложения к постановлению после
текста «При проведении последующего конкурса в случае, если он признан
несостоявшимся» дополнить текстом «по основаниям, указанным
в подпунктах «а» и «б» пункта 37 настоящего Порядка,»;

г) пункт 37 раздела 7 приложения к постановлению изложить в новой
редакции:

«37. Комиссия принимает решение о признании конкурса
несостоявшимся в следующих случаях:

а) если ни одна из конкурсных заявок не соответствует требованиям
конкурсной документации;

б) если по окончании срока подачи заявок на участие в конкурсе
не подана ни одна заявка на участие в конкурсе;

005125

2

в) если к участию в конкурсе допущена только одна заявка,
соответствующая требованиям конкурсной документации.

При признании конкурса несостоявшимся по основанию, указанному
в подпункте «в» настоящего пункта, участник конкурса, подавший такую
заявку, получает право на заключение договора.».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернат
Тульской области — председат
правительства Тульской обла Ю.М. Андрианов